wante venit ubi erat uxor sua. Que ut
 pdictum est custodia fuerat ab alieno gene
 polluata. Discesserat em̄ et sola cōma
 nebat i ortulo cuiusdam et fecit sibi taber
 naculū. Puemēs igit̄ in illū uicū m̄gr
 militū expectabat ibi trid̄ dieb; repau
 sans exeretū suū. Opportuna em̄ erat
 possessio ad omne delectatō; Cotigit aut̄
 ut tentoria ei; figerent̄. tpe ortū illum
 que custodiebat mulier. Illi vō duo ado
 lescentes hospitauerūt in tabnaculo ma
 tris sue nescientes q̄ ip̄a eēt genitrix eorū.
 Et facto meridie sedentes exponēbant
 sibi inuicē de infancia sua. Habebat em̄
 memoria eorū que cotigerant eis. **H**
 vō eorū sedens eōtra intencā audiebat
 qd̄ illi exponēbant. Ducebat q̄ se maior
 iuniori. Ego dū infans eram nichil aliud
 in memoria habeo n̄ hoc quia p̄r meus
 m̄gr militū fuerat. **H** vō uxor mea
 speciosa valde facie. Duos filios habebat
 me et alterū minorem me et speciosus
 tpe immis. Accipietes vō nos vtrōsq; eg
 ressi sūt de domo nocte et ingressi sunt
 nauem nobiscū nescio ubi volentes ire.
 Cū aut̄ egredere denauī mater meā
 nobiscū nō erat. Nescio quē admodum
 i mari relicta est. Pater vō n̄r portās
 nos duos flens p̄gebat. Puemēs aut̄
 ad quēdam fluiuū trāsmēauit cū fratre
 meo et me reliquit sup̄ ripā fluminis.
 Cū reuertere t̄ me accipet lup; veni
 ens rapuit illū minorem infante. Et
 anq̄ ad me app̄m̄q̄ret subito de silua ex
 iliens leo rapuit me et dixit in siluā.
 Pastores vō eruerūt me de ore leonis
 et nutcūq; sū in possessione in qua et tpe
 scis et nō potui stare de p̄re meo quod sit
 factū neq; de infante. **H**ec audies iunior
 amaiore fratre dicente exiliēs cepit
 flere et dicere p̄deū xp̄ianorū ut audio
 fē tu; sū ego. Quō et q̄ me educauerūt
 hoc dicebant quo deliquo te exuim; et
 amplexi osculabāt se inuicē. Audiens
 vō her m̄r eorū et considerās q̄ exposi
 erūt vsq; ad nauigiū p̄turbabatur in
 viscerib; suis. Ampli; est vides adoleste
 tes amplectētes se inuicē et osculantes
 et flentes. Et dū considerans diu tractatē
 apud se cepit ne forte ip̄i eēt filij sui
 p̄pterea cū de patre dixerint q̄ m̄gr
 militū fuerat et q̄a in mari m̄r relicta
 est. Altera die interpellauit magistrū
 militū dices. De pace te dñe et ego de
 tra romanorū sū et captiua adducta

hic pdur me ad patriā meā. Et her dicens
 considerās vidit signa q̄ erat i marito suo
 et cognosces formidabat eū interrogare. Cū
 vō diu se cōtinere n̄ posset padens an eum
 dicebat. **P**ax te dñe ne indigneris cōtra
 ancillā tuā. **S**ppitūq; audi me. expone michi
 priorē vitam tuā. Ego em̄ puto te esse
 m̄grē militū placidam qui cognominat; est
 eustachy; que est dignat; est saluator
 tpe p̄teritū ad se vocare ut crederet meū.
 Et mades in tēptatiōib; et accipies uxo
 rem suā q̄ sum ego et duos filios agapitū
 et theospitū p̄xim; ad agapitū. Et cum
 nauigare m̄q; pdidit me p̄pter quod dñs
 nauis barbarorū eēt q̄ me tenuit i ista pa
 tria. Et testis est m̄ xp̄s q̄a nec ille me po
 lluit nec alter. sed vsq; hodie seruauit dñs
 castitate meā. **E**cce ego dixi tibi signa et
 tu cognosces modica in p̄tute x̄ saluator.
Audiens aut̄ her eustachy; et tpe similit̄
 considerās specē ei; recognouit eā. Et
 incontinenti leticia ei; lacrimas effundēs
 osculabat eā et dabant gl̄iam saluatori
 xp̄o q̄ moi p̄te p̄dest suis seruīs et reuocat
 et consolatur de multis tribulatiōib;. **T**ūc
 dicit ei uxor sua. **D**ñe m̄ ubi sūt filij m̄i.
Qui dixit. **A**feris capti sūt. Et exposuit
 ei quē admodū pdidit eos. Et dixit ad eū.
Grās agam; xp̄o. **P**uto em̄ quē admodū
 donauit de; etiam recognosce filios meos.
Dicit ad eū eustachy;. **D**ixi tibi q̄a a feris
 capti sūt. **D**icit ad eū uxor ei;. **H**ester na
 die sedens morto audiui quosdam duos
 iuuenes ad inuicē loquētes de infancia sua.
 Et scio quō filij m̄i sūt. **S** nec ip̄i inuicē
 stiebāt q̄a fr̄es sūt m̄i p̄ expositō; maior;
 fratr;. **N**ūc q̄ cognosce quāta sit pietas
 xp̄i qui vtrōsq; donauit agnitionem. **D**iste
 i ab eis et dicent tibi. **C**onuocās i m̄gr mili
 tū adolestētes sciscitat; ē ab eis qui essent.
Cum exposuerūt ei oīa q̄ facta fuissent
 sic supra exposuim;. **E**t recognouit eos
 q̄ ip̄i eēt filij sui. **E**t amplex; eustachy;
 osculat; ē eos. **S**imiliter et m̄r amplexata
 osculata ē et maubentes sup̄ ceruicēs filiorū
 cū fletib; grās agebat xp̄o ab horā serua
 vsq; ad sextā p̄pter inuentionem eorū.
Disfuit fama hec p̄ omne exercitū.
Et oēs cōgregati mirabant̄ et exultabāt
 in inuentione eorū. ampli; etiam p̄pter
 barbarorū expugnatō;. **A**ltera die max
 imā celebritate faciētes deo grās egerūt
 p̄pter magnā ei; pietatē. **P**q̄ vō subie
 cerūt vniuersa terra barbarorū reuēsi sūt